
     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

1 

 

N° 137, 02 de Julho de 2018 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

EXTRAORDINÁRIO 



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

2 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES–EBSERH 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

Cidade Universitária - Campus I, S/N CEP: 58051-900 | João Pessoa-PB  

  

    

ROSSIELI SOARES DA SILVA  

Ministro de Estado da Educação  

 

KLEBER DE MELO MORAIS  

Presidente  

 

ARNALDO CORREIA DE MEDEIROS 

 Diretor Vice-Presidente Executivo – Substituto e Diretor de Atenção à Saúde 

 

 JAIME GREGORIO DOS SANTOS FILHO 

 Diretor de Administração e Infraestrutura  

 

EULER DA CUNHA FONSECA  

Diretor de Orçamento e Finanças 

 

 FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS  

Diretor de Gestão de Processos e Tecnologia da Informação – Substituto  

 

LUIZ HENRIQUE DA FONTE DE MEDEIROS RIJO  

Diretor de Gestão de Pessoas – Substituto 

 

FLÁVIA CRISTINA FERNANDES PIMENTA 

Superintendente  

 

MOISÉS DIOGO DE LIMA 

Gerente de Atenção à Saúde  

 

ÂNGELO BRITO PEREIRA DE MELO 

Gerente de Ensino e Pesquisa 

 

ALBERTO MAGNO DE ARRUDA PALMEIRA 

Gerente Administrativo 

 

 

 

 



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

3 

 

SUMÁRIO 

 

SUPERINTENDÊNCIA ................................................................................................................................. 04 

RESULTADO ............................................................................................................................................. 04 

Portaria Nº 612 de 02 de julho de 2018 .................................................................................................... 04 

Portaria Nº 613 de 02 de julho de 2018 .................................................................................................... 08 

 



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

4 

 

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS PARA O CURSO DE  

ESPECIALIZAÇÃO EM PRECEPTORIA EM SAÚDE 

 

 

Portaria nº 612, de 02 de julho de 2018 

 

A SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o Art. 1º da Portaria nº 33 de 26/10/2017, RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar o resultado da interposição de recursos referente às inscrições para o Curso de 

Especialização em Preceptoria em Saúde (Lato Sensu).  

 

SERVIDOR/EMPREGADO 

COM INSCRIÇÕES  

INDEFERIDAS 

APRESENTOU 

RECURSO 

RECURSO 

DEFERIDO 

MOTIVO DO 

INDEFERIMENTO 

ADRIANA FURTADO 

HONÓRIO  

SIM NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE 

COMPROVE QUE EXERCE A 

PRECEPTORIA ATUALMENTE.  

ANA PAULA FELES 

DANTAS MELO 

SIM NÃO NÃO ENCAMINHOU OS 

COMPROVANTES DO 

CURRÍCULO 

ANDREA FERREIRA 

UCHOA 

SIM SIM   

ARRISON LEITE COSTA SIM SIM   

ARY SERRANO SANTOS SIM  SIM   

BRENA KARLA BATISTA 

DA SILVA 

SIM NÃO FUNCIONÁRIA EM PERÍODO 

DE EXPERIÊNCIA (NÃO 

POSSUI NOTA DE AVALIAÇÃO 

DE DESEMPENHO).  

BRUNA NADIELY VICTOR 

DA SILVA 

SIM SIM   

CAMILA ASSUNÇÃO 

PIRES 

SIM SIM   

CAMILA MELO GADELHA SIM SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

5 

PEREIRA DINIZ 

CARLA WANDERLEY 

GAYOSO DE LIMA 

SIM SIM   

DANIELE LOUREIRO 

MANGUEIRA PAIVA 

NÃO    

DANIELLE MEDEIROS 

MARQUES 

SIM  FALTA PONTUAÇÃO DA 

ÚLTIMA AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO (AVALIAÇÃO 

DA CHEFIA) REALIZADA PELA 

UNIVERSIDADE DE ORIGEM.  

FABIANA PAULINO 

ALVES 

NÃO    

FERNANDO MELO 

GADELHA 

SIM SIM   

FILISMINA IVONE DE 

CARVALHO ALMEIDA 

NÃO    

FRANCILENE JANE 

RODRIGUES PEREIRA 

SIM SIM   

GENAINE DE FATIMA 

ALVES TEIXEIRA 

SIM SIM   

IGOR LIMA MUNIZ DE 

ALBUQUERQUE  

SIM SIM   

ILTON PALMEIRA SILVA SIM SIM   

ISABELA BEZERRA DA 

SILVA 

SIM SIM   

JACQUELINE BARBOSA 

DA SILVA 

SIM NÃO A DOCUMENTAÇÃO 

APRESENTADA NÃO CONTÉM 

O "TERMO DE COMPROMISSO 

E RESPONSABILIDADE".  

JANAINA JAPIASSU 

ALVES GUEDES 

SIM NÃO A DOCUMENTAÇÃO 

APRESENTADA NÃO CONTÉM 

O RG E CPF.  

JANINA ARAÚJO PEREIRA 

MEDAL 

SIM SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

6 

JEANE SANDRA 

NOGUEIRA TAVARES 

SIM NÃO FALTA PONTUAÇÃO DA 

ÚLTIMA AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO (AVALIAÇÃO 

DA CHEFIA) REALIZADA PELA 

UNIVERSIDADE DE ORIGEM.  

JOÃO CARLOS LIMA 

RODRIGUES PITA 

SIM SIM   

JOSÉ DAMIÃO INÁCIO SIM SIM   

JULIANA NUNES MACIEL 

CILENTO 

SIM SIM   

JULIANA PONTES FARIAS SIM SIM   

LARISSA RODRIGUES DOS 

SANTOS SILVA 

SIM SIM   

LIVIA FERNANDA 

GUIMARÃES NOVAES 

NÃO    

LUIZ GUSTAVO DE 

OLIVEIRA BARROS 

NÃO    

MÁRCIA ADRIANA DIAS 

MEIRELLES MOREIRA  

SIM SIM   

MARCIA REGINA DE 

ALBUQURQUE DORNELAS 

NÃO    

MARIA BENALVA DE 

MEDEIROS 

SIM SIM   

MARIA DO SOCORRO 

BATISTA SENA LEITE 

SIM SIM  

MARIA JOSÉ 

ALBUQUERQUE 

SIM NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE 

COMPROVE QUE EXERCE A 

PRECEPTORIA ATUALMENTE.  

MARIAMA TRIGUEIRO 

MAIA 

NÃO    

MARIELLE DE MEDEIROS 

RODRIGUES GUEDES 

SIM SIM   

NAIADE MARIA REGO 

SILVA DE SÁ 

SIM SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

7 

ONEDILVA TRAVASSOS 

DE MEDEIROS 

SIM SIM   

PATRÍCIA URQUIZA 

LUNDGREN 

SIM SIM   

RAFAEL MORAES 

GADELHA 

SIM SIM   

RENATA KELY DE PAULO 

MOURA 

SIM SIM   

SIMONE OLIVEIRA 

MOREIRA FELIX DA 

SILVA 

SIM SIM   

VALÉRIA SIQUEIRA DE 

CARVALHO BESARRIA 

SIM NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE 

COMPROVE QUE EXERCE A 

PRECEPTORIA ATUALMENTE.  

VANESSA CARREIRO 

PAULINO 

SIM NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE 

COMPROVE QUE EXERCE A 

PRECEPTORIA ATUALMENTE.  

VANESSA JULIANA 

CABRAL BRUNO DE 

MOURA 

SIM NÃO NÃO APRESENTOU AS 

COMPROVAÇÕES DO 

CURRÍCULO 

VINICIUS RAMALHO 

MARINHO 

NÃO    

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

FLAVIA CRISTINA FERNANDES PIMENTA  

SUPERINTENDENTE DO HULW-UFPB/EBSERH  

 

 



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

8 

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CURSO DE  

ESPECIALIZAÇÃO EM PRECEPTORIA EM SAÚDE 

 

 

Portaria nº 613, de 02 de julho de 2018 
 

A SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o Art. 1º da Portaria nº 33 de 26/10/2017, RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar a lista geral com o resultado do deferimento das inscrições para o Curso de Especialização 

em Preceptoria em Saúde (Lato Sensu) após o resultado da interposição dos recursos.   

 

SERVIDOR/EMPREGADO DEFERIDO MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

1 ABDON MOREIRA LUSTOSA SIM   

2 ADRIANA FURTADO HONÓRIO NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE COMPROVE 

QUE EXERCE A PRECEPTORIA 

ATUALMENTE.  

3 ADRIANA MARIA PEREIRA DA 

SILVA 

SIM   

4 AMANDDA THAISE DE SOUZA 

BARBOSA 

SIM   

5 ANA CARLA AQUINO DE ARAUJO SIM   

6 ANA CAROLINA CARNEIRO DA 

CUNHA BEZERRA 

SIM   

7 ANA FLÁVIA NOBRE DE 

MIRANDA CARVALHO 

SIM   

8 ANA LÚCIA MEDEIROS  SIM   

9 ANA PATRÍCIA DO EGITO 

CAVALCANTI 

SIM   

10 ANA PAULA FELES DANTAS 

MELO 

NÃO NÃO ENCAMINHOU OS 

COMPROVANTES DE 

CURRÍCULO.  



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

9 

11 ANDRÉ ALBUQUERQUE 

SILVEIRA 

SIM   

12 ANDREA FERREIRA UCHOA SIM   

13 ANDRESSA BOMFIM LUGON 

FAVERO 

SIM   

14 ANDRESSA ROCHA MARQUES 

SITONIO 

SIM   

15 ANNA ELISA MOURA COSTA SIM   

16 ANNA LUISA MARINHO DE 

ANDRADE 

SIM   

17 ARRISON LEITE COSTA SIM   

18 ARY SERRANO SANTOS SIM   

19 AZUIL VIEIRA DE ALMEIDA SIM  

20 BÁRBARA JEANE PINTO CHAVES SIM   

21 BERNARDO LIMA DA NOBREGA SIM   

22 BRENA KARLA BATISTA DA 

SILVA 

NÃO FUNCIONÁRIA EM PERÍODO DE 

EXPERIÊNCIA (NÃO POSSUI 

NOTA DE AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO).  

23 BRUNA NADIELY VICTOR DA 

SILVA 

SIM   

24 CAMILA ASSUNÇÃO PIRES SIM   

25 CAMILA MELO GADELHA 

PEREIRA DINIZ 

SIM   

26 CARLA CHRISTINA DE LIMA 

PEREIRA 

SIM   

27 CARLA WANDERLEY GAYOSO 

DE LIMA 

SIM   

28 CAROLINE SOUSA CABRAL SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

10 

29 CLAUDIA MARIA PEREIRA DE 

LIMA 

SIM   

30 CRISTIANE BEZERRA DA CRUZ 

COSTA 

SIM   

31 DANIELA KARINA ANTAO 

MARQUES 

SIM   

32 DANIELE LOUREIRO 

MANGUEIRA PAIVA 

NÃO NO MOMENTO, ESTÁ AFASTADA 

PARA PÓS-GRADUÇÃO (LICENÇA 

ATÉ 02/01/2019).  

33 DANIELLE MEDEIROS MARQUES NÃO FALTA PONTUAÇÃO DA ÚLTIMA 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

(DEPARTAMENTO DA DOCENTE) 

REALIZADA PELA 

UNIVERSIDADE DE ORIGEM.  

34 DAVI FELIPE NEVES COSTA SIM   

35 DEBORA LOBATO DE SOUZA 

COSTA 

SIM   

36 EDIVÂNIA PEREIRA LEITE SIM   

37 ELANE CRISTINA SILVA DOS 

SANTOS 

SIM   

38 ELANIO LEANDRO DA SILVA SIM   

39 ELIZA JULIANA DA COSTA 

EULALIO 

SIM   

40 ESTHER BASTOS PALITOT SIM   

41 FABIANA PAULINO ALVES NÃO NO MOMENTO, NÃO EXERCE A 

FUNÇÃO DE PRECEPTOR.  

42 FERNANDA KELLY OLIVEIRA DE 

ALBUQUERQUE 

SIM   

43 FERNANDO MELO GADELHA SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

11 

44 FILISMINA IVONE DE CARVALHO 

ALMEIDA 

NÃO FALTA ASSINATURA DO 

DIRIGENTE DA UNIDADE NO 

FORMULÁRIO DE 

SOLICITAÇÃO(GERENTE DA 

ÁREA) E AUSÊNCIA DE 

DECLARAÇÃO DE PRECEPTORIA 

E COMPROVAÇÕES DO 

CURRÍCULO.  

45 FLÁVIA CRISTINA FERNANDES 

PIMENTA 

SIM   

46 FLAVIO RODRIGO ARAUJO 

FABRES 

SIM   

47 FLÁVIO SILVA NÓBREGA SIM   

48 FRANCILENE JANE RODRIGUES 

PEREIRA 

SIM   

49 GALBA LEITE OLIVEIRA DE 

AQUINO 

SIM   

50 GENAINE DE FATIMA ALVES 

TEIXEIRA 

SIM  

51 GERLANIA SARMENTO 

VERÍSSIMO 

SIM  

52 GERMANA DE FÁTIMA PAIVA 

ARRUDA 

SIM   

53 GILVANDRO LINS DE OLIVEIRA 

JUNIOR 

SIM   

54 GISELLE DE FÁTIMA 

NASCIMENTO DOS SANTOS 

CAVALCANTE 

SIM   

55 GITANA DA SILVA SIM   

56 GLAUCIA GLENIA DE 

FIGUEIREDO ALVES 

SIM   

57 GLEIDE DELFINO DE MEDERIROS SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

12 

OLIVEIRA 

58 HARTINELYS PONTES 

BERNARDINO 

SIM   

59 HELAINE CRISTINA LINS 

MACHADO 

SIM   

60 HELVIA NASCIMENTO DA 

SILVEIRA 

SIM   

61 HEMMILY NÓBREGA VENTURA SIM   

62 IGOR LIMA MUNIZ DE 

ALBUQUERQUE  

SIM   

63 ILTON PALMEIRA SILVA SIM   

64 INDIARA DE MEDEIROS LINS DE 

ARAÚJO 

SIM   

65 IRIS SANT'ANNA ARAÚJO 

RODRIGUES COSTA 

SIM   

66 ISABEL CAROLINA DA SILVA 

PINTO CAVALCANTI 

SIM   

67 ISABELA BEZERRA DA SILVA SIM   

68 ISABELLA WANDERLEY DE 

QUEIROGA EVANGELISTA 

SIM   

69 ISABELLE SOUSA MEDEIROS 

TORRES FERREIRA 

SIM   

70 JACKELINE FERREIRA GOMES  SIM   

71 JACKELINE KÉRCIA DE SOUZA 

RIBEIRO 

SIM   

72 JACQUELINE BARBOSA DA 

SILVA 

NÃO A DOCUMENTAÇÃO 

APRESENTADA NÃO CONTÉM O 

"TERMO DE COMPROMISSO E 

RESPONSABILIDADE".  

73 JANAINA JAPIASSU ALVES 

GUEDES 

NÃO IDENTIDADE E CPF NÃO 

ANEXADOS. 

74 JANINA ARAÚJO PEREIRA 

MEDAU 

SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

13 

75 JANINE MACIEL BARBOSA SIM   

76 JARINE TORRES DE ARAÚJO SIM   

77 JEANE SANDRA NOGUEIRA 

TAVARES NOGUEIRA 

NÃO FALTA PONTUAÇÃO DA ÚLTIMA 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

(AVALIAÇÃO DA CHEFIA) 

REALIZADA PELA 

UNIVERSIDADE DE ORIGEM.  

78 JOANNE ELIZABETH FERRAZ DA 

COSTA 

SIM   

79 JOÃO CARLOS LIMA RODRIGUES 

PITA 

SIM   

80 JOSÉ DAMIÃO INÁCIO SIM   

81 JULIANA ALMEIDA MARQUES 

LUBENOW 

SIM   

82 JULIANA NUNES MACIEL 

CILENTO 

SIM   

83 JULIANA PONTES FARIAS SIM   

84 JULIANO TELES DE 

VASCONCELOS 

SIM   

85 KARLA VALÉRIA MIRANDA DE 

CAMPOS 

SIM   

86 LARISSA RODRIGUES DOS 

SANTOS SILVA 

SIM   

87 LIVIA FERNANDA GUIMARÃES 

NOVAES 

NÃO A DOCUMENTAÇÃO 

APRESENTADA NÃO CONTÉM O 

"TERMO DE COMPROMISSO E 

RESPONSABILIDADE". 

88 LUCIA HELENA BEZERRA SIM   

89 LUIS FELIPE DE AMORIM PAIVA SIM   

90 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 

BARROS 

NÃO NÃO CUMPRIU INTERSTÍCIO 

MÍNIMO DO ÚLTIMO CURSO DE 

PÓS-GRADUAÇÃO CUSTEADO 

PELA EMPRESA.  

91 MALUESKA LUACCHE XAVIER 

FERREIRA DE SOUSA 

SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

14 

92 MANUELLA DE SOUSA TOLEDO SIM   

93 MARCELA GOMES FERNANDES 

BARROS 

SIM   

94 MARCELO GONÇALVES SIM   

95 MARCIA ADRIANA DIAS 

MEIRELLES MOREIRA 

SIM   

96 MARCIA REGINA DE 

ALBUQURQUE DORNELAS 

NÃO MODELO DE DECLARAÇÃO 

FORA DO PADRÃO 

RECOMENDADO E AUSÊNCIA DA 

ASSINATURA DO GERENTE DE 

ENSINO E PESQUISA NA 

DECLARAÇÃO.   

97 MARIA BENALVA DE MEDEIROS SIM   

98 MARIA CRISTINA TAVARES DE 

MEDEIROS HONORATO 

SIM   

99 MARIA DA GUIA LIMA DE 

LUCENA BRASIL 

SIM   

100 MARIA DE LOURDES DE 

ALMEIDA PEREIRA MACEDO 

MARQUES 

SIM   

101 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 

BITENCOURT 

SIM   

102 MARIA DO SOCORRO BATISTA 

SENA LEITE 

SIM   

103 MARIA JOSÉ ALBUQUERQUE NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE COMPROVE 

QUE EXERCE A PRECEPTORIA 

ATUALMENTE.  

104 MARIA LUCIA FERNANDES DE 

CARVALHO 

SIM   

105 MARIA LUIZA DO AMARAL 

ALMEIDA NETA 

SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

15 

106 MARIA ROBERTA MELO PEREIRA 

SOARES 

SIM   

107 MARIAMA TRIGUEIRO MAIA NÃO NO MOMENTO, A MESMA NÃO 

EXERCE A FUNÇÃO DE 

PRECEPTORA.  

108 MARIELLE DE MEDEIROS 

RODRIGUES GUEDES 

SIM   

109 MARISTELA RODRIGUES DE 

JESUS 

SIM   

110 MAYRLA LIMA PINTO SIM   

111 NADJA KARLA FERNANDES DE 

LIMA 

SIM   

112 NAIADE MARIA REGO SILVA DE 

SÁ 

SIM   

113 ONEDILVA TRAVASSOS DE 

MEDEIROS 

SIM   

114 ONELHA VIERIRA ANDRADE SIM   

115 PATRÍCIA URQUIZA LUNDGREN SIM   

116 RAFAEL DE SOUZA ANDRADE SIM   

117 RAFAEL MORAES GADELHA SIM   

118 RAFAELA DE MELO ARAÚJO 

MOURA 

SIM   

119 REBECCA RIBEIRO TORELLI DE 

SOUZA PAIVA 

SIM   

120 RENATA CAVALCANTI FARIAS SIM   

121 RENATA DA SILVEIRA 

RODRIGUES PAIVA 

SIM   

122 RENATA FIGUEIREDO RAMALHO 

COSTA DE SOUZA 

SIM   

123 RENATA KELY DE PAULO 

MOURA 

SIM   

124 RENATA PAES BARRETO SIM   

125 RICELLA MARIA SOUZA DA 

SILVA 

SIM   

126 ROBERTA CRISTINA XAVIER SIM   



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

16 

SILVA ARAUJO 

127 ROMERO HENRIQUE TEIXEIRA 

VASCONCELOS 

SIM   

128 SABINA BASTOS MAIA SIM   

129 SABRINA SALES LINS DE 

ALBUQUERQUE 

SIM   

130 SAULO VIANA DOS SANTOS 

OLIVEIRA 

SIM   

131 SHIRLANE FRUTUOSO 

MALHEIROS ANTAS 

SIM   

132 SHIRLEY ALMEIDA BARROS SIM   

133 SIMONE OLIVEIRA MOREIRA 

FELIX DA SILVA 

SIM   

134 SIRIUS DAN INAOKA SIM   

135 TEREZA CRISTINA ABRANTES SIM   

136 TEREZINHA DE JESUS SANTOS 

PEREIRA 

SIM   

137 THAÍS DE ALMEIDA DA SILVA SIM   

138 THATIANE RODRIGUES SILVA SIM   

139 THIARA KARINE DE ARAÚJO SIM   

140 VALÉRIA SIQUEIRA DE 

CARVALHO BESARRIA 

NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE COMPROVE 

QUE EXERCE A PRECEPTORIA 

ATUALMENTE.  

141 VALKÊNIA ALVES SILVA SIM   

142 VANESSA CARREIRO PAULINO NÃO NÃO APRESENTOU 

DECLARAÇÃO QUE COMPROVE 

QUE EXERCE A PRECEPTORIA 

ATUALMENTE.  

143 VANESSA JULIANA CABRAL 

BRUNO DE MOURA 

NÃO NÃO APRESENTOU AS 

COMPROVAÇÕES DO 

CURRÍCULO.  



     

Nº 137, segunda-feira, 02 de julho de 2018 
 

 

17 

144 VINICIUS RAMALHO MARINHO NÃO FALTA PONTUAÇÃO DA ÚLTIMA 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

(AVALIAÇÃO DA CHEFIA E 

AUTO-AVALIAÇÃO) REALIZADA 

PELA UNIVERSIDADE DE 

ORIGEM.  

145 VITOR NASCIMENTO DE 

CARVALHO PINTO 

SIM   

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

FLAVIA CRISTINA FERNANDES PIMENTA  

SUPERINTENDENTE DO HULW-UFPB/EBSERH  

 


